Comitetul îşi rezervă dreptul de a da
în întreprindere zidirea aceluia dintre minus
oferenţi, în care va avea mai multă încredere.

Planul, preliminariul de spese şi condi-
ţiunile de licitare se pot vedea la oficiul pa
rohial din Rusciori.

Ruscior i , în 2/15 Iulie 1911.
N. Platoş Vasilie Apolzan

par. — preş. epitrop.
Nr. 303/1911 prot. (269) 2 -3

Văzut: Dr. loan Stroia
protopresbiter.

Nr. 448/1911. (234) 3—3
C o n c u r s .

Pentru ocuparea postului învăţătoresc
dela şcoala confesională gr.-or.